Distribuidor 5/2
Talla 18 mm. LINE
Serie 2400
2.181
2
Distribuidor 5/2Talla 18 mm. LINESerie 2400Distribuidor 5/2 - Talla 18 mm. LINENeumático - Muelle
Distribuidor 5/2Talla 18 mm. LINENeumático - Diferencial / Diferencial externo
Distribuidor 5/2Talla 18 mm. LINENeumático - Neumático

Peso gr. 155
Presión mínima de pilotaje 1,5 bar
Para la cota "A" ver código de pedido
Caracteristicas de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura Caudal a 6 bar
con p=1
Ø nominal
de paso
Conexiones de
trabajo
Conexiones
de pilotaje
Aire filtrado y
lubricado o no 10 bar Mín.Máx.
-5°C+50°C 800 Nl/min 7 mm. G1/8"-G1/4"
tubo: Ø6 - Ø8 M5
Serie 2400 Eletrodistribuidores 5/2
Talla 18 mm. LINE
2.182
2
Eletrodistribuidores 5/2Talla 18 mm. LINESerie 2400Eletrodistribuidores 5/2 - Talla 18 mm. LINEMicrosolenoide - Muelle / Diferencial
Eletrodistribuidores 5/2Talla 18 mm. LINEMicrosolenoide - Microsolenoide
Microsolenoide - Muelle / Diferencial
Còdigo de pedido
241c.52.00.a.t
c
CONEXIONES
1 = "A" = G1/4"
5 = "A" = G1/8"
6 = "A" = Racor rápido tubo Ø6
8 = "A" = Racor rápido tubo Ø8
a
ACCIONAMIENTO
39 = Sol. - Muelle
29 = Sol. est. - Muelle
36 = Sol. - Difer.
37 = Sol. - Difer. est.
26 = Sol. est. - Difer.
27 = Sol. est. - Difer. est.
t
TENSIÓN MICROSOL.
01 = 12V DC
02 = 24V DC
05 = 24V AC
06 = 110V AC
07 = 220V AC
08 = 24V DC 1W
11 = 12V DC invertida
12 = 24V DC invertida
15 = 24V AC invertida
16 = 110V AC invertida
17 = 220V AC invertida
18 = 24V DC 1W invertida
Para la cota "A" ver código de pedido Peso gr. 195 -Presión mínima de pilotaje 2 bar
Caracteristicas de

Peso gr. 105
Presión mínima de pilotaje 1,5 bar
Para la cota "A" ver código de pedido
Caracteristicas de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura Caudal a 6 bar
con p=1
Ø nominal
de paso
Conexiones de
trabajo
Conexiones
de pilotaje
Aire filtrado y
lubricado o no 10 bar Mín.Máx.
-5°C+50°C 800 Nl/min 7 mm. G1/8"-G1/4"
tubo: Ø6 - Ø8 M5
Eletrodistribuidores 5/2
Talla 18 mm. FLAT
Serie 2400
2.185
2
Eletrodistribuidores 5/2Talla 18 mm. FLATSerie 2400Eletrodistribuidores 5/2 - Talla 18 mm. FLATMicrosolenoide - Muelle / Diferencial
Eletrodistribuidores 5/2Talla 18 mm. FLATMicrosolenoide - Microsolenoide
Microsolenoide - Muelle / Diferencial
Còdigo de pedido
243c.52.00.a.t
c
CONEXIONES
1 = "A" = G1/4"
5 = "A" = G1/8"
6 = "A" = Racor rápido tubo Ø6
8 = "A" = Racor rápido tubo Ø8
a
ACCIONAMIENTO
39 = Sol. - Muelle
29 = Sol. est. - Muelle
36 = Sol. - Difer.
37 = Sol. - Difer. est.
26 = Sol. est. - Difer.
27 = Sol. est. - Difer. est.
t
TENSIÓN MICROSOL.
01 = 12V DC
02 = 24V DC
05 = 24V AC
06 = 110V AC
07 = 220V AC
08 = 24V DC 1W
11 = 12V DC invertida
12 = 24V DC invertida
15 = 24V AC invertida
16 = 110V AC invertida
17 = 220V AC invertida
18 = 24V DC 1W invertida
Para la cota "A" ver código de pedido Peso gr. 140 - Presión mínima de funcionamiento 2 bar
Caracteristicas de